
Zaměstnání STRANA 7

Opraví výtahy
Opravu dvou malých nákladních 

výtahů v centrální jídelně plánuje 
město Třebíč. Uskuteční se o letních 
prázdninách. Náklady činí zhruba 680 
tisíc korun.  –zt-

Na Nehradově instalují 
nové lampy

Nové lampy osvětlí čtvrť Třebíče Nehradov. Město na reali-
zaci získalo dotaci z ministerstva průmyslu a obchodu. Práce 
skončí do konce října letošního roku. Náklady činí bez statisí-
ce korun dva miliony korun, dotace pokryje zhruba polovinu 
nákladů. Jedná se o 114 lamp.  –zt- 

Začíná úprava 
zámeckého parku 
Revitalizace zámeckého parku v Tře-

bíči – I. etapa začne v Třebíči v letošním 
roce. Starosta Pavel Pacal připomněl, 
že v lokalitě se již uskutečnilo pokácení 
některých dřevin. Nyní město vyhlási-
lo soutěž na zakázku.

„Nové bude veřejné osvětlení, mobili-
ář, upraví se cestičky, uskuteční se sado-
vé úpravy. Týká se to horní části parku. 
Tato etapa si vyžádá zhruba 7,5 milionu 
korun a začne v polovině června a potr-
vá do konce října letošního roku,“ sdělil 
Pacal.

Doplnil, že druhá etapa se dotkne 
Podzámecké nivy a stráně ve směru 
k zámku a třetí etapa zadní části par-
ku směrem k Polance. Předpokládá, že 
během realizaci v průběhu tří let dojde 
k uzavření některých částí parku. 

Terasy se opraví v druhé etapě a žád-
ný altánek v projektové dokumentaci 
není. Ve třetí etapě se plánuje v západ-
ní části přístupové schodiště do čtvr-
ti Nehradov k lokalitě, kde se plánuje 
výstavba rodinných domů. Upraví se 
i cesta z louky k Polance, která zůstane 
zachovaná v současné podobě.  –zt-  

Zmodernizují učebny
S modernizací odborných učeben Základní umě-

lecké školy Třebíč má pomoci dotace. 
Starosta Pavel Pacal připomněl, že ze stejného pro-

gramu získaly peněžní podporu některé základní 
školy. 

Předpokládané náklady se pohybují okolo šesti 
milionů korun.  –zt-

OSTRAHA 

JE DUKOVAN

TRAHA 

JE DUKOVANVAN

800 111 112

prace@m2c.eu

Nabízíme:


